
 
 
 

 

八戸支部 6 月例会のご案内  

「 コロナ禍を生きる、つながる座談会 」 

■と き／ 6 月２4 日（水）19:00~20:00 

■ところ／ YS アリーナ 大会議室 

      （八戸市大字売市輿遊下３ ℡0178-43-9544） 

■参加費／ 500 円（資料代として） 

 

今回の新型コロナウイルス感染症拡大により、多くの会員企業の経営

に影響が広がっております。困難な状況が続いていると存じますが、同

友会が一丸となって、中小企業経営の支えとなるべく、「知りあい・学び

あい・援けあい」を勧奨してまいりましょう。  

6 月の八戸支部例会は、「コロナ禍を生きる、つながる座談会」と題し

まして、「３密」を避けて会員情報交換会を開催します。現在の事業の状況、

取り組みや今後の展望などお話ししていただきます。自社商品（見本）やパンフレッ

ト等ございましたら、お持ちください。大変厳しい状況かと存じますが、会員間で共

にこの困難を乗り越えていきましょう！※今回はいつもと開始時間が異なります。

ご確認の上お越しください。ご参加お待ちしております。 

 

開催にあたりまして、下記の点について留意、徹底頂きますようお願いいたします。 

参加者皆さん相互の安全を確保するためですので、ご協力をお願いいたします。 

※複数人数が集まる際のマスク着用の徹底 

※換気等を心がけ「３密（密閉、密接、密集）」を避ける 

 

 

八戸支部例会（6/２4）に 
 
 
・出席します      ・欠席します 

 
 
 
お名前                                   

 
会社名                                   

 

 

 


